关于公布 2024 年临沂市理工学校
公开招聘优秀人才进入考察体检范围人员

名单的通知

按照《2024 年临沂市理工学校公开招聘优秀人才公告》

规定，根据面试总成绩排名，分岗位按照 1:1 的比例依次等

额确定进入考察体检范围人选。如同一岗位出现应聘人员面

试成绩相同的，通过加试的办法确定考察体检人选。拟确定

为考察体检人选的试讲成绩不得低于 70 分。现将 2024 年临

沂市理工学校公开招聘优秀人才进入考察体检范围人员名

单予以公布。

附件：2024 年临沂市理工学校公开招聘优秀人才进入考

察体检范围人员名单

临沂市理工学校

2024 年 8 月 23 日

2024 年临沂市理工学校公开招聘优秀人才

进入考察体检范围人员名单

序号 报考单位 报考职位 姓名 报名序号

1 临沂市理工学校 中职语文教师岗位 王照敏 00057

2 临沂市理工学校 中职语文教师岗位 张文刚 00027

3 临沂市理工学校 中职数学教师岗位 徐广侠 00004

4 临沂市理工学校 中职数学教师岗位 李成 00062

5 临沂市理工学校 中职英语教师岗位 王梦雅 00070

6 临沂市理工学校 中职英语教师岗位 邱泽静 00073

7 临沂市理工学校 中职英语教师岗位 苏鑫 00036

8 临沂市理工学校 中职思政教师岗位 邵慧美 00005

9 临沂市理工学校 中职专业教师岗位 A 刘水 00020

10 临沂市理工学校 中职专业教师岗位 A 邵洁 00003

11 临沂市理工学校 中职专业教师岗位 B 王莹 00017

12 临沂市理工学校 中职专业教师岗位 C 李佳琪 00040